

بانوان

مرگ ملی پوش سابق دوچرخه‌سواری به دلیل مسمومیت

دانشگاه آزاد:از غذای ما نیست

■ زیبا مهنی، ملی‌پوش سابق تیم‌لی دوچرخه‌سواری بانوان،بعدازظهر روز سه‌شنبه بر اثر مسمومیت غذایی جان خود را از دست داد. مهنی طی دو سال گذشته فعالیتی در تیم‌لی نداشت و آخرین حضورش در بین رانیزنان ملی‌پوش به سال ۸۹ برمی گردد.
مهراد صفرزاده، دبیر فدراسیون دوچرخه‌سواری درباره حادثه‌ای که برای این ورزشکار اتفاق افتاده است به «ایسنا» می‌گوید: «در تماسی که با پدر مرحومه زیبا مهنی داشتیم، او گفت مرگ دخترش به علت خوردن تن‌ماهی بوده است. این طور که گفته شده خام‌ مهنی روز سه‌شنبه در دانشگاه اسلامشهر تن‌ماهی می‌خورد و بعد از آن حالش وخیم شده و به بیمارستان منتقل می‌شود.اما متأسفانه با وجود تلاش‌های صورت گرفته توسط پزشکان، او جان خود را از دست می‌دهد.»
اما اعلام خبر مرگ زیبا مهنی بر اثر مسمویت غذایی از سوی خانواده‌اش در حالی است که مسوولان دانشگاه آزاد اسلامشهر آن را رد می‌کنند و می‌گویند مرگ این ورزشکار به علت خوردن تن‌ماهی نبوده است.محسن نگهبان، مسوول روابط عمومی این دانشگاه با اعلام اینکه ملی‌پوش سابق دوچرخه‌سواری بانوان سراج از دانشگاه فوت کرده، اظهارات دبیر فدراسیون دوچرخه‌سواری را تکذیب می‌کند.او در این‌باره به گفتهٔ دوستان خان‌ماهی، «علت مرگ هنوز اعلام نشده است. به گفتهٔ دوستان خان‌ماهی، او غروب روز سه‌شنبه به دلیل مسمومیت در خارج از دانشگاه کنار خیابان افتاده و توسط اهالی حاضر در محل به بیمارستان لقمان منتقل شده است. فروش کنسرو در بوفه دانشگاه ممنوع است و در بوفه دانشگاه تنها غذای گرم و ساندویچ سرد سرو می‌شود.دانشگاه هیچ‌گونه مسوولیتی در قبال این‌گونه حوادث ندارد.»
انتشار این خبر از سوی روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامشهر در حالی است که خانواده مهنی و مسوولان فدراسیون دوچرخه‌سواری واکنشی درخصوص آن نشان نداده‌اند.
طی خبرهای به‌دست آمده، خانواده ملی‌پوش فقید ایران اعضای بدن دخترشان را پس از مرگ او به بیماران نیازمند اهدا کردند.
خواهر زیبا مهنی در این‌باره به «ایسنا» گفت: «پزشکی قانونی اعلام کرده بود که اعضای بدن خواهرم سالم است و می‌توانیم آنها را به بیماران اهدا کنیم. به همین علت خانواده ما موافقت کرد تا اعضای بدن زیبا را به بیماران مورد نیاز اهدا شود و باقیات و صالحاتی برای او باشد.»
زیبا مهنی در کارنامه ورزشی خود قهرمانی کشور و همچنین شرکت در کاپ آسیا را دارد و در سال‌های ۸۸ و ۸۹ عضو تیم‌لی دوچرخه‌سواری بوده است. این دوچرخه‌سوار ۲۶ساله همچنین سال‌ها پیش برای تیم باشگاهی تراقیک رکاب زده است.
گفتنی است، مراسم تشییع پیکر مهنی دیروز صبح در پیست دوچرخه‌سواری ورزشگاه آزادی برگزار شد.

گزارش

انتقاد کی‌روش این بار از عزیز محمدی:

اطلاعات شما غلط است

■ «کی‌روش» سرمربی پرتغالی تیم‌لی این روزها به‌شدت عصبی به نظر می‌رسد و روزی نیست که با مصاحبه‌های خود به شرایط تیم‌لی، اعتراض نکند. کی‌روش روز گذشته در گفت‌وگو با فارس، حمله شدیدی را نسبت به «عزیز محمدی» رییس اتحادیه باشگاه‌لی فوتبال ایران انجام داد.عزیز محمدی رییس پیشین سازمان لیگ و رییس کنونی اتحادیه باشگاه‌ها در مصاحبه با فارس درخصوص تغییر بر نامه‌های AFC در لیگ قهرمانان آسیا گفت به کی‌روش اطلاعات نادرست داده‌اند و سرمربی تیم‌لی در جریان موضوع نیست. همین مصاحبه کافی بود تا سرمربی پرتغالی تیم‌لی مصاحبه ندی علیه او انجام دهد. کی‌روش معتقد است بر نامه لیگ قهرمانان آسیا در مرحله یک‌هشتم نهایی باعث اختلال در برنامه او برای مقدماتی جام‌جهانی می‌شود و بر عکس صحبت‌های عزیز محمدی از اول در جریان این قضیه بوده است. عزیز محمدی می‌گوید من اطلاعات ندارم یا به من اطلاعات اشتباه داده‌اند. اما باید بگویم آن کسی که اطلاعات نادرست می‌نیست، با خواندن اظهارات او فهمیدم که به محمدی اطلاعات غلط داده‌اند چون خیلی واضح است که بر نامه‌های لیگ قهرمانان با برنامه تیم‌لی ایران و دیگر تیم‌های ملی تداخل دارد. عزیز محمدی در جواب کی‌روش گفت: پاسخی برای این صحبت‌ها ندارم. فکر می‌کردم کی‌روش درخصوص تغییر زمان لیگ قهرمانان آسیا در مرحله یک‌هشتم نهایی اطلاع ندارد و اگر این صحبت من باعث برداشت اشتباه او شده و کدورت ایجاد کرده، معذرت می‌خواهم و برای تیم‌لی آرزوی موفقیت می‌کنم. سرمربی تیم‌لی کار تیم‌لی را بسیار دشوار می‌داند و با این برنامه‌ریزی، وضعیت بدتر هم خواهد شد. کار سخت دارد، اما ما مطمئنا یک راحل پیدا خواهیم کرد تا این مشکل را حل کنیم. هنوز این راحل را پیدا نکردم و امیدوارم دست‌اندرکاران این راحل را پیدا کنند. بازیکنان در روزهای دوم و سوم خرداد باید در لیگ قهرمانان بازی کنند و تمرینات تیم‌لی از روز پنجم آغاز می‌شود. به واقع به دلیل فشار مسابقات لیگ قهرمانان روی برخی بازیکنان ملی‌پوش چهار روز می‌توانیم تمرین کنیم و به دلیل خستگی باید این فشار تمرینات بکاهیم. پس روند آماده‌سازی با مشکل مواجه خواهد شد. کرجنوبی حریف تیم‌لی ایران قرار است ماه آینده با تیم اسپانیا قهرمان جام‌جهانی ۲۰۱۰ بازی کند. این در حالی است که ایران با تیم‌هاورناتی و موزامبیک بازی می‌کند. کی‌روش در مورد تفاوت حریفان ایران و کرجنوبی می‌گوید شما اول نیاز دارید که در زمین برید بعد منتظر حریفان بزرگ باشید. یکی از دلایلی که اسپانیا قبول کرده با کرجنوبی بازی کند این است که این تیم آسیایی در فوتبال جهان اعتبار کسب کرده است، پس شما باید اعتبار جهانی در فوتبال به دست آورید و بعد از آن بزرگان جهان بازی کنید.



«باخت بودار» روزنامه «گل» با انتخاب این تیتیر در مقایسه با دیگر رسانه‌ها در مشکوک دانستن نمایش قرمزها در دیدار سه‌شنبه‌شب، جسارت بیشتری به خرج داد. عملکرد بازیکنان پرسپولیس در بازی با الهلال که به شکست یک بر صفر این تیم منجر شد انقدر ضعیف بود که برخی رسانه‌ها نتوانستند قبول کنند که این بازی روندی طبیعی داشته است. خبرگزاری مهر هم از جمله رسانه‌هایی بود که به بازی پرسپولیسی‌ها با شک و تردید نگاه کرد. در گزارش دیروز این خبرگزاری آمده است: «اگر محمد رویانیان به دیدار تیم‌های فوتسال پرسپولیس- گیتی‌پسند مشکوک شد بد نیست که فیلم این دیدار را هم مرور کند. واقعا چقدر می‌توان خستگی و بی‌انگیزگی را عامل افتضاح بازی کردن پرسپولیس برشمرد؟ اساسا مگر نماینده ایران جایگاه بدی در جدول رده‌بندی گروه D مرحله گروهی لیگ‌قهرمانان آسیا داشت که مجبور بود اینچنین آزاردهنده بازی کند؟ بهترین بازیکن پرسپولیس در دیدار با الهلال کسی نبود جز دروازه‌بان بی‌دعای این تیم، آسمیر آودکیچ. اگر تیزچنگی او نبود شاید یک چهار تای دیگر به چهارتا‌های قبلی این تیم اضافه می‌شد. اگر فرض را بر این بگذاریم که پرسپولیس طرفدارترین تیم ایران است، این یعنی اینکه بازی این تیم با یک تیم خارجی تقریبا بازی ملی محسوب می‌شود پس چگونه است که یک کمیته شکست واقعی – نه مثل

«روی» با قراردادی ۴ ساله روی نیمکت انگلیس نشست

هاجسون: به خودم افتخار می‌کنم



روی هاجسون به صورت رسمی به عنوان مربی تیم‌لی انگلیس معرفی شد. به گزارش «پورو اسپورت»، مربی ۴۶ساله تیم وست‌برومویچ تا پایان رقابت‌های این فصل در تیم وست‌بروم خواهد ماند و پس از آن از ۱۶می هدایت تیم‌لی را برعهده خواهد گرفت تا این تیم را برای بازی دوستانه برابر نرژ در ۲۶ می آماده کند. این در شرایطی است که هاجسون اولین حضورش در وم‌لی را به عنوان سرمربی تیم‌لی انگلیس دوم ژوئن در دیداری دوستانه برابر بلژیک خواهد کرد. البته قرارداد هاجسون ۴ساله با فدراسیون فوتبال انگلیس چهار ساله است و قرار است این مربی تا پایان رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ روی نیمکت سرمربیگری تیم‌لی انگلیس بنشیند. هاجسون در گزارشی که «پورو اسپورت» به آن اشاره کرد، درباره سمت جدیدش گفت: «می‌دانم که کارم در تیم‌لی انگلیس دشوار خواهد بود ولی خوشبختانه کمی زمان دارم تا شرایط را به نفع خودم کنم. من پنج سال است در انگلستان مشغول کار هستم، اگرچه مستقیما با همه بازیکنان کار نکرده‌ام ولی شناخت خوبی از آنها دارم. حالا تحقیقاتم درباره همه چیز را شروع می‌کنم و از همین حالا با آدم‌های مختلف صحبت می‌کنم و از آنها مشاوره می‌گیرم.»
هاجسون پس از آنکه کاپو به علت محروم شدن جان‌تری از بستان بارویند کاپیتانی از تیم‌لی استعفا کرد به عنوان مربی دایم تیم‌لی انگلیس معرفی شده تا سیزدهمین مربی «سه‌شیر» لقب بگیرد: «امروز برای من روز بسیار غرورانگیزی است؛ بسیار خوشحالم که فرصت هدایت تیم کشورم به من پیشنهاد شد. من منتظر این پست بودم و همه می‌دانند که کار در این پست آسان نیست، اما امیدوارم فرد فرد شهروندان انگلیسی پشت تیم باشند. این تیم است که مهم است و برنده می‌شود. من نهایت تلاش خود را انجام می‌دهم تا مطمئن شوم که تیم تا جای ممکن برای بازی‌های پیش رو آماده باشند. سیاست‌گزارم که فرصت مربیگری انگلیس به من داده شد. به نظر ما همیشه باید برای فتح تورنمنت‌ها تا تیم

مرگ قهرمان شнай جهان بر اثر حمله قلبی

قهرمان نرزی شنای جهان و یکی از امیدهای کسب مدال در المپیک ۲۰۱۲ لندن در ۲۶ سالگی بر اثر حمله قلبی درگذشت به گزارش ایسنا، الکساندر داله اون شناگر نرزی که یکی از امیدهای این کشور برای کسب مدال طلا در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن بود، در اردو آمادگی پیش از المپیک در فلوریدا آمریکا بر اثر حمله قلبی درگذشت به گفته مقامات پلیس.
داله اون ۲۶ساله که برای شرکت در اردوی آمادگی تیم شнай نرژ در هتلی در فلوریدا آمریکا حضور

ورزش



رویانیان: دیوار کج بنا شده

باخت پرسپولیس «بودار» بود؟

فعلی مجبورم خشت‌ها را بر دیوار کجی که از گذشته در باشگاه پرسپولیس بنا شده بگذارم اما در کنار این دیوار کج، فونداسیون و پی دیواری مستحکم را برای پرسپولیس طراحی کرده‌ام که این موضوع در آینده بیشتر مشخص شده و به چشم خواهد آمد.»
این در حالی است که بیشتر بازیکنان پرسپولیس ترجیح دادند در شرایط کنونی سکوت کنند. هوادارانی که به ورزشگاه آمده بودند فقط از عملکرد آودکیچ و مهراد پولادی رضایت داشتند و سایر بازیکنان با انتقادهای تندید برقه شدند.
علی کریمی که پس از بازی عنوان کرد از پرسپولیس می‌رود دیروز هم با انتقادهای زیادی روبه‌رو شد ولی ترجیح داد جوابی ندهد.
سایت گل از ملوان بندرانزلی، سایپا، لیگ هند یا آمریکا به عنوان مقصد بعدی کریمی نام برده است. به هر حال باخت به الهلال وضعیت پرسپولیس را بحرانی‌تر از گذشته کرد. باید دید آیا این بحران قربانی‌هایی هم خواهد داشت.
محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان دیروز عنوان کرد تغییراتی در مدیریت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس ایجاد نخواهد شد. رویانیان هم تاکید کرد در

سرمربی اسلونیایی تیم‌لی بسکتبال

عصای جادوگری برای قهرمانی ایران ندارم



سرمربی اسلونیایی جدید تیم‌لی بسکتبال، چهار روز بعد از ورودش به ایران بلافاصله نخستین نشست خبری‌اش را ترتیب داد تا خودش را به اهالی این رشته معرفی کند. او دیروز در تالار بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی، دیدگاه‌ها و اهدافش را برای پذیرفتن مربیگری در ایران مطرح کرد و پاسخگوی سئوالات خبرنگاران بود. «پجیروویچ» ابتدا از روزه‌ما کاری‌اش گفت: «۲۵ سال سابقه مربیگری دارم و کار را از رده‌های پایه شروع کردم. بخشی از دوران مربیگری‌ام در تیم‌های باشگاهی و ملی اسلونیوی بوده است. من صاحب مدال رده سنی ۱۸ سال اروپا هستم، در مسابقات جهانی رده سنی ۲۰ سال مربیگری کردم و با تیم‌لی کشورم هم در مسابقات جهانی ترکیه عنوان هشتم را دارم.» او در ادامه ابراز امیدواری کرد بتواند برای مدت طولانی با تیم‌لی ملی بسکتبال ایران همکاری کند: «می‌سپوولیت بسکتبال ایران را پذیرفتم و مصمم هستم برای مدت طولانی اینجا کار کنم اما زمان آن هرگز مشخص نیست. نتیجه گرفت، من جوان گرای می‌کنم اما نه یکبار. بر نامه من این است که جوانان در بین ۱۶ نفر نهایی باشند و از این جمع به ترکیب ۱۲ نفره اصلی هم برسند و طی سال آینده ۵۰درصد تیم را تشکیل دهند.» البته سرمربی اسلونیوایی مسلمان بلندقامتان کشورمان هیچ قولی نداد که در آینده بسکتبال ایران را به کجا می‌رساند. «قول دادن ساده نیست. من همیشه دوست داشتم تیم در

تورنمنت شرکت می‌کنیم.»



تورنمنت شرکت می‌کنیم.»



عکس: افق

کنار دنیزلی این مشکلات حل خواهد شد. این در حالی است که رسانه‌هایی که باخت پرسپولیس را غیرطبیعی دانستند این نظریه را مطرح کردند که بازیکنان به دنبال ایجاد کردن شرایطی برای تغییر دنیزلی‌اند.

امیر حاج‌رضایی (کارشناس فوتبال): وقتی دیدم الهلال در تهران پنج بار با دروازه‌بان پرسپولیس تک به تک می‌شود و در خانه خود ما بر ما مسلط است، احساس حقارت کردم و به عنوان یک عضو خانواده فوتبال از نحوه بازی پرسپولیس ناراحت شدم.

جعفر کاشانی (پیشکسوت پرسپولیس): دنیزلی نقشی در این بیماری ندارد. شاید در تشدید آن نقشی داشته باشد اما ریشه مشکل دارد. نمی‌دانم برخی از این بازیکنان از کجا آمده‌اند. یکی مثل از اول هم زاید بود. جای تأسف

دارد که بعضی‌ها پیراهن این تیم را بر تن کرده‌اند.

حسین کلاتی (پیشکسوت پرسپولیس): کریمی خسته است. همیشه توقع از کریمی زیاد است و به همین دلیل چون ستاره پرسپولیس است فشارهای زیادی را تحمل می‌کند. اگر فشار زیاد روی یک بازیکن باشد کیفیت آن بازیکن کم می‌شود.

محمد پنجعلی (پیشکسوت پرسپولیس): به هیچ‌وجه چنین چیزی در قلموس بازیکنان نیست. الهلال خیلی گردن کلفت بود و شما فکر می‌کنید اگر هر تیم ایرانی دیگر

بود مقابل این تیم به مشکل نمی‌خورد؟



جهان و المپیک اول باشد اما ۵۲ کشور دیگر هم همین علاقه را دارند. من مربی هستم و مربیان عصای جادوگری ندارند که آن را بزنند و بگویند الان قهرمان آسیا می‌شویم. تنها قولی که می‌دهم این است که تمام دانش و تجربه‌ام را انتقال دهم تا بسکتبال ایران نسبت به گذشته و زمان مربی قبل از من، یک قدم به جلو بردارد. البته به قدرت تیم‌لی ایران ایمان دارم چون این رشته طی سال‌های گذشته در دهه‌ای بالایی قرار داشته است. به همین دلیل حس می‌کنم وظیفه سنگینی روی دوشم است.»
پجیروویچ از همکاری‌اش با مربیان ایرانی در کادر فنی تیم‌هایش خبر داد: «به‌طور قطع این کار را خواهم کرد. حتی با رییس فدراسیون هماهنگ کرده‌ام که در طول سال جلسات کاری با مربیان ایران داشته باشم. پیشرفت بسکتبال ایران مشهود است. همه بازیکنانی هم که باعث این پیشرفت شده‌اند از رده‌های سنی پایین می‌آیند و این نشان‌دهنده کار خوب مربیان داخلی است. نه فقط مربیان خارجی که تیم‌لی ایران را قهرمان کردند. علی‌توفیر هم به عنوان سرمربی تیم جوانان به کارش در این تیم ادامه خواهد داد. این مربی با دو قهرمانی که در غرب آسیا داشته، کارنامه‌ای درخشان دارد. دیوانگی است اگر بخواهیم با چنین فردی کار نکنیم اما در حال حاضر نمی‌توانم در مورد جایگاه او در کادر فنی چیزی بگویم.»
سرمربی تیم‌لی بسکتبال ایران گفت: «در خصوص شروع کارش در بسکتبال ایران گفت: «شروع رسمی کار من با تیم زیر ۱۸ سال برای حضور این تیم در رقابت‌های قهرمانی آسیایی مغولستان است. به همین دلیل اخیرا در آلمان بودم که میزبان یک دوره مسابقات جام جهانی غیررسمی در این رده سنی بود تا از وضعیت تیم‌هایی مانند چین که رقیب ایران هستند، اطلاعات بیشتری بگیرم. در مجموع و با توجه به برنامه‌های تدارکاتی و مسابقاتی که این تیم و تیم‌لی بزرگسالان در پیش دارد، روزهای کاری فردش‌ای خواهیم داشت. ما تقریبا طی این مدت ۲۰ دیدار داریم و در چهار تورنمنت شرکت می‌کنیم.»

وبلاگ

بخش مسابقات بوکس از تلویزیون پس از سه دهه

مازیار ناظمی

■ اینکه چرا یک دفعه بخش مسابقات بوکس در تلویزیون ممنوع شد خیلی معلوم نیست ولی آقای احمد ناطق نوری رییس همیشگی این فدراسیون معتقد است این اتفاق به دلیل کج‌سینگی یک مدیر ورزشی تلویزیون در همان دهه ۶۰ بود (ظاهرا اشاره به جواد متقی دارد). در برنامه

ورزش بدون ویرایش رادیو گفت‌وگو میزبان او بودیم و در همین مورد سوال از او کردم. می‌گفت به من گفته‌اند بخش بوکس خشتون را در جامعه رواج می‌دهد، ولی من معتقدم خشتونش بیشتر از این ورزش‌های رزمی و بعضی فیلم‌های سینمایی نیست. ضمن اینکه ما نظر آیت‌الله‌راکی را برای بالامنع بودن (پخش) این ورزش داریم، ولی در هرصورت با مدیران شبکه تلویزیونی ورزش صحبت کردم و قول دادند مسابقات بوکس برای اولین بار بعد از پیروزی انقلاب از سیما به طور کامل پخش شود (البته یک‌بار هم مبارزه مظاهری در فینال بازی‌های آسیایی از شبکه سه پخش شده). بدون تردید فعالیت امروز بوکس مدیون حضور و نفوذ سیاسی و قوی ناطق نوری‌هاست. امیدوارم این روزها که حاج آقا بعد از سال‌ها به مجلس راه نیافتند فرصت بیشتر و بهتری برای بوکس و مدال آوری آن داشته باشند.

خبر

برتری تیم‌لی فوتبال ایران مقابل موزامبیک ۹ نفره

■ تیم‌لی فوتبال ایران در دیداری دوستانه برابر موزامبیک به برتری دست یافت. به گزارش فارس، دیدار دوستانه تیم‌لی ایران و موزامبیک در ورزشگاه انقلاب کرج و در حضور حدود پنج هزار تماشاگر آغاز شد و با نتیجه ۳ بر صفر به سود کشورمان خاتمه یافت. تیم‌لی در نیمه اول در دقیقه ۱۱ توسط محمد غلامی و در دقیقه ۴۰ توسط قاسم دهنوی به گل رسید و در نیمه دوم نیز برای باز کردن دروازه حریف تلاش بیشتری کرد و در دقیقه ۵۹ پژمان نوری گل سوم را به ثمر رساند. موزامبیک در دقیقه ۸۲ دروازه‌بان خود را به دلیل اخراج از دست داد و یکی از بازیکنان این تیم درون دروازه ایستاد. در دقیقه ۸۷ ایران صاحب ضربه پنالتی شد اما این ضربه را پژمان نوری به بیرون زد. در دقیقه ۸۹ هم رضا تهورزی یک موقعیت خوب را از دست داد تا بازی ۳ بر صفر خاتمه یابد. قضاوت این مسابقه بر عهده سعید بخشی‌زاده بود. وی به ژائو مازویو از موزامبیک کارت زرد نشان داد. در دقیق ۸۰ و ۸۲ داور، بازیکنان شما ده‌ای ۱۶ و یک (دروازبان) موزامبیک را اخراج کرد. بازیکن شماره ۱۶ به دلیل تلاش روی یکی از بازیکنان تیم‌لی به صورت مستقیم اخراج شد و دروازه‌بان این تیم هم برای اعتراض به تصمیم داور که یک خطا به سود ایران گرفته بود، اخراج شد.

پیشنهاد دو میلیون یورویی «الریان» به نکونام

■ روزنامه‌های اسپانیایی و قطری از پیشنهاد دو میلیون یورویی باشگاه الریان قطر به اواسونو برای جذب نکونام خبر دادند. به گزارش ایسنا، روزنامه‌های اسپانیایی از علاقه باشگاه الریان قطر برای جذب جواد نکونام، هافبک ایران اواسونو خبر دادند. سایت «الکلس» قطر به نقل از این روزنامه‌ها نوشت الریان قصد دارد که با پیشنهاد دو میلیون یورویی، نکونام را به خدمت گیرد. قرارداد نکونام با اواسونو در ۳۰ ژوئن ۲۰۱۲ به پایان می‌رسد، به نوشته این روزنامه‌های اسپانیایی باشگاه اواسونو برای انتقال نکونام به الریان رقم ۲/۵ میلیون یورویی پیشنهاد داده است. باشگاه الریان پیش از این هم برای جذب نکونام ابراز علاقه کرد، اما وی ترجیح داد که در اواسونو باقی بماند.

استقلال تیم پنجم آسیا پرسپولیس تیم بیست و سوم

■ استقلال در جدیدترین رده‌بندی باشگاه‌های جهان در رده ۱۱۷ جهان و پنجم آسیا قرار گرفت. به گزارش ایسنا، فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال جدیدترین رده‌بندی باشگاه‌های جهان را اعلام کرد. براساونی اسپانیا همچون ماه‌های قبل با ۳۶۷ امتیاز در صدر این فهرست قرار دارد. ونزال مادرید با ۲۰۶ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفته است. همچنین یونیورسیداد سانتیاگو شیلی با ۲۰۴ امتیاز و یک پله صعود به جایگاه سوم رسید و بایرن مونیخ آلمان نیز یک رده بالا آمد و با ۲۸۷ امتیاز در جایگاه چهارم قرار گرفت. در بین تیم‌های آسیایی، جونبوک هیوندای کره جنوبی با چهار رده ارتقا نسبت به ماه قبل، در رده ۳۲ جهان و نخست آسیا قرار گرفت و پس از آن، سوان ساسونگ دیگر تیم کرای که ماه قبل بهترین تیم آسیا بود، با ۱۰ پله سقوط به رده ۷۲ جهان و دوم آسیا رسید. ناگویا گرامپوس ژاپن نیز با پنج پله سقوط در رده ۹۵ جهان و سوم آسیا قرار گرفت و کاشیوا رسول دیگر تیم ژاپنی با اقرار گرفتن در رده ۱۰۴ جهان، عنوان چهارمین تیم آسیا را به خود اختصاص داد. استقلال ایران هم با حضور در رده ۱۱۷ جهان، پنجمین تیم قاره کهن شد. همچنین، سپاهان در رده ۱۲۵ جهان و هفتم آسیا قرار گرفت و پرسپولیس نیز عنوان ۲۲۱ جهان و ۲۳ آسیا را به خوداختصاص داد.

